FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 041/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa PAVIMENTO ENGENHARIA LTDA-EPP, CNPJ: 09.442.148/0001-

50, no valor de R$ 92.059,11 (Noventa e dois mil cinquenta e nove reais e onze

centavos), referente à contratação de empresa especializada para a execução

da Reforma do Prédio da Clínica de Odontologia da Fundação e Centro

Universitário UnirG, localizado à Avenida Pará entre ruas 07 e 08, quadra 14,

lote 04, nº 1544 Setor Central, em Gurupi-TO, constante no Processo

Administrativo nº2018

Gurupi-TO, aos 25 dias do mês de julho de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos

Fundação UNIRG